1>n/cltura de .Soo ]o.Jl do.J Campo.J

€dtado de .Silo 1>aJtlo
LIVRO N.!l. FLS. N.!..

I'U!!11CADO (/.., NO JO:··-:...-."
B~ll ,:,\ [·~) f,, JN.U· 10

\1. • C> '1 ] de f b 1 J)_; ~{9
de 16 de novembro de 1989

DECRETO N9 6880/89

Dispõe sobre abertur a de crédito adi

cional no valor de NCZ$ 500 . 000,00.

O Prefeito ~unicipal de São José dos Campos ,

no uso das atr ibuições que lhe confere o artigo 29 da Lei n9 3436/89, de

lO de Janeiro de 1989, e artigo 39 , ítem V, do Decreto-Lei Complementar

n9 09, de 31 de De zembro de 1969 ,

D E C R E T A :

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédit o adicional no valor de NCZ$ 500 . 000,00 (Quinhentos mil

cruzados novos) , destinado a suplereentar a seguinte dotação do Orçamen

to vigente :

09 . 01

09.01- 1375428 4 .291

09 . 01- 3132

SECRETARIA DE SAÚDE

Gabinete do Secretário

Convêni o - SUDS

Outros Serviços e Encargos 500.000 , 00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante

rior correra por conta da anulação parcial da seguinte dotação do orçame~

to vigente:

09.01

09.01-13754282 . 291

09 . 01- 4110

SECRETARIA DE SAÚDE

Gabinet e do Secretário

Convênio - SUDS

Obras e Instalações 500 . 000,00

Ar t igo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

16 de novembro de 1989 .

Prefeitura Municipal de são José dos Campos,

Prefeito Municipal

'J.~ -(b(' Lv~ \
~Y>v~
~ ( ~

Registr ado e publicaào na Divisão de Formali

zaçao de Atos, aos dezesseis dias do mês de novembro do ano de mil nove-

centos e oitenta e nove .

DFO/mfl . /-

-~;-,A.-' .--- .
FcrrGnato Júnior

Divisão de Formal ização de Atos